



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 64/2024 - PE

Processo Administrativo: 153/2024

Data do Processo: 01/11/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	5.500,000	UN	TIJOLOS MACIÇOS - TIJOLOS MACIÇOS	_____	2,2450	12.347,50
23	31.500,000	UN	TIJOLO 9x14x24 - TIJOLO 9x14x24	_____	1,5300	48.195,00
24	130,000	M³	PO DE PEDRA - PO DE PEDRA	_____	107,0000	13.910,00
25	350,000	M³	PEDRISCO - PEDRISCO	_____	107,0000	37.450,00
26	130,000	TO	PEDRA BRITA Nº1 - PEDRA BRITA Nº1	_____	105,5000	13.715,00
27	20,000	UN	MASSA DE CALAFETA 500 GR - MASSA DE CALAFETA 500 GR	_____	26,2500	525,00
28	25,000	UN	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L - IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L	_____	176,1400	4.403,50
29	170,000	UN	FIXADOR PARA CAL - FIXADOR PARA CAL	_____	4,9250	837,25
30	550,000	SC	CIMENTO CPII - SACO 50 KG - CIMENTO CPII - SACO 50 KG	_____	42,4000	23.320,00
31	300,000	SC	CAL HIDRATADO 20KG - CAL HIDRATADO 20KG	_____	23,4500	7.035,00
32	5.500,000	UN	BLOCOS CONCRETO - BLOCOS CONCRETO	_____	5,1500	28.325,00
33	350,000	M³	AREIA MEDIA_2 - AREIA MEDIA	_____	254,0000	88.900,00
Total Lote						278.963,25

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	30,000	UN	BARRA DE APOIO RETA PNE 80CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO PNE RETA 80CM (ALUMÍNIO)	_____	127,5000	3.825,00
17	30,000	UN	BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)	_____	114,2500	3.427,50
18	30,000	UN	BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)	_____	100,0000	3.000,00
19	30,000	UN	BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)	_____	112,5000	3.375,00
20	30,000	UN	BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)	_____	219,9000	6.597,00
21	30,000	UN	BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO) - BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)	_____	289,0000	8.670,00
Total Lote						28.894,50

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	530,000	UND	LADRILHO HIDRAULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 30,7x30,7CM - LADRILHO HIDRAULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 30,7x30,7CM	_____	57,9000	30.687,00
35	110,000	UND	LADRILHO HIDRAULICO TATIL DIRECIONAL 40x40CM - LADRILHO HIDRAULICO TATIL DIRECIONAL 40x40CM	_____	9,5000	1.045,00
36	110,000	UND	LADRILHO HIDRAULICO TATIL DE ALERTA 40x40CM - LADRILHO HIDRAULICO TATIL DE ALERTA 40x40CM	_____	9,5000	1.045,00
Total Lote						32.777,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	450,000	M²	FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE - FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE	_____	32,5000	14.625,00
14	300,000	M²	FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS - FORRO PVC	_____	32,0000	9.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 64/2024 - PE

Processo Administrativo: 153/2024

Data do Processo: 01/11/2024

100X7 METROS QUADRADOS

15	600,000	MLN	CANTONEIRA FORRO PVC - CANTONEIRA FORRO PVC	9,4900	5.694,00
----	---------	-----	---	--------	----------

Total Lote					29.919,00
------------	--	--	--	--	-----------

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	200,000	M²	REVESTIMENTO CERAMICA 30X60 - REVESTIMENTO CERAMICA 30X60		45,0000	9.000,00
4	60,000	KG	REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO - REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO		30,5000	1.830,00
5	60,000	KG	REJUNTE - REJUNTE		9,1450	548,70
6	500,000	M²	PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45 - PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45		32,0000	16.000,00
7	10,000	UND	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE) - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE)		16,0000	160,00
8	10,000	UN	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE) - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE)		12,0000	120,00
9	10,000	UN	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE) - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE)		12,0000	120,00
10	200,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III		34,7500	6.950,00
11	200,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II		24,4900	4.898,00
12	200,000	SC	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I		15,4900	3.098,00
Total Lote						42.724,70

Nº Lote: 6 - LOTE 06

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	6,000	UND	FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L - FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L		658,0000	3.948,00
2	110,000	UND	ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA - ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA		9,2500	1.017,50
Total Lote						4.965,50

Total Geral dos Lotes					418.243,95
-----------------------	--	--	--	--	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 64/2024 - PE

Processo Administrativo: 153/2024

Data do Processo: 01/11/2024